Pouso Alegre, 27 de agosto de 2010.

Ofício Nº 512/2010

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar este Cartão em reconhecimento a relevante contribuição dada por Vossa Senhoria na elaboração da  Lei Orgânica do Munícípio.
Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dra Helen de Souza
Nesta

PAGE